
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 997 997

ZARZĄDZENIE NR 49/2023
PREZESA NAJWYŻSZEJ IZBY KONTROLI

z dnia 4 września 2023 r.

w sprawie określenia wzoru legitymacji służbowej pracowników Najwyższej Izby Kontroli

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz. U. z 2022 r. poz. 623) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Legitymacja służbowa pracownika Najwyższej Izby Kontroli ma formę spersonalizowanej, przy użyciu wielkich i ma-
łych liter, karty identyfikacyjnej o wymiarach 53,98 x 85,60 mm, wykonanej z tworzywa sztucznego, zawierającej elemen- 
ty zabezpieczające dokument przed podrobieniem lub przerobieniem.

§ 2. 1. Na awersie legitymacji służbowej znajdują się:

1)	 wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej; 

2)	 napis „Rzeczpospolita Polska”;

3)	 zdjęcie pracownika; 

4)	 napis „NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI”;

5)	 imię (imiona) i nazwisko pracownika; 

6)	 stanowisko służbowe pracownika;

7)	 numer legitymacji; 

8)	 data ważności legitymacji.

2. Na rewersie legitymacji służbowej znajdują się:

1)	 kod paskowy z indywidualnym numerem pracownika; 

2)	 napis „W przypadku znalezienia legitymacji prosimy o  zwrot na adres: Najwyższa Izba Kontroli, ul. Filtrowa 57, 
02-056 Warszawa tel. 22 444 57 56”.

3. Wzór legitymacji służbowej określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. Legitymacje służbowe wydane przed dniem wejścia w życie zarządzenia zachowują ważność do dnia zastąpienia 
ich legitymacjami zgodnymi ze wzorem określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 70/2020 Prezesa Najwyższej Izby Kontroli z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru legitymacji służbowej pracowników Najwyższej Izby Kontroli oraz zasad jej wydawania i wymiany (M.P. poz. 994).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2023 r.

Prezes Najwyższej Izby Kontroli: M. Banaś



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 997

﻿

Załącznik do zarządzenia nr 49/2023 Prezesa Najwyższej 
Izby Kontroli z dnia 4 września 2023 r. (M.P. poz. 997)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKÓW NAJWYŻSZEJ IZBY KONTROLI

 

Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 
Prezesa Najwyższej Izby Kontroli z dnia 4 września 2023 r. (M. P. 
poz.    ) 

 
 

Wzór legitymacji służbowej pracowników Najwyższej Izby Kontroli 
 


		2023-09-12T13:07:03+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-12T16:19:08+0200




